
  

 Partnerský den,  20.  červen 2023  - Pozvánka 

www.galeos.eu  

 

OpenEdge 2023 Brno 

Vážení partneři, 

 

Po delší době se opět ozýváme s pozváním na 

nadcházející akci pro aplikační partnery společnosti 

GALEOS, která se uskuteční 20. června 2023 v Brně. 

Bude nám potěšením setkat se s vámi osobně v hotelu 

Continental, Kounicova 6, Brno.  

 

Budeme se věnovat především tématům přechodu na PASOE v OE 12.x a modernizaci aplikací. 

Setkáte se s týmem GALEOS a Progress, kteří vám představí novinky a zodpoví Vaše případné 

dotazy. Tato akce bude dobrou příležitostí po delší době k výměně nápadů a inspirací pro Vaše 

nadcházející projekty.  

Pokud máte jakékoliv dotazy nebo potřebujete další informace, neváhejte se na nás obrátit. 

Případně nám prosím zasílejte své dotazy pro panel. 

S pozdravem, 

Tým GALEOS a Progress 

 

AGENDA 

11:30 – 12:30 Příjezd hostů - oběd formou rautu 

12:30 - 12:45 Oficiální přivítání Pavel Kaplický, GALEOS 

12:45 – 13:15 Co je nového v Progressu Bartosz Zelek, Progress  

13:15 – 14:00 Co je nového ve verzi 12 Jan Záruba, GALEOS 

14:00 - 14:30 Přestávka 
 

14:30 – 15:15 PASOE – migrace 12.2 Libor Laubacher, Progress  

15:15 - 15:45 Webová aplikace s PASOE 12.2 - 
zkušenosti z praxe 

Urs Gysel, Data-Norms 

15:45 - 16:30 Otázky & Odpovědi – přechod na PASOE 

a modernizace podle vlastních zkušeností  

Jindřich Štumpf, Tomáš 

Kučera, Libor Laubacher, 

Urs Gysel a další 

16:30 – 17:30 Občerstvení  
 

 

http://www.galeos.eu/
https://www.continentalbrno.cz/cz
https://www.galeos.eu/o-nas/technologie?lang=1

